
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování servisní spolupráce 

 
uzavřený v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném znění 
 

Dodavatel: Digitalsys s.r.o. 

  Se sídlem: Jana Masaryka 12, 586 01 Jihlava 

  Bankovní spojení: Fio banka a.s., Jihlava 

  Číslo účtu: 2900474761/2010 

 IČO: 02038820 

 DIČ: CZ02038820 

 Zastoupený: ing. Bohuslavem Maškou, jednatelem 

  

 

Objednatel:  Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 

Se sídlem: Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 70910995 

DIČ:  

Zastoupená: Mgr. Janou Beránkovou, ředitelkou školy 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování servisní smlouvy 

uzavřené v roce 2024 takto: 

 

 

Původní text: 

 

X. Závěrečná a přechodná ustanovení 

Toto je zároveň smlouva o zpracování osobních údajů a dodavatel je povinen s nimi 

zacházet v souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění. V případě 

zneužití osobních údajů zodpovídá za způsobenou škodu. Dodavatel má povinnost 

seznámit s tímto všechny dotčené zaměstnance, přijmout a provést opatření k 

zajištění ochrany osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními předpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním seznamu veřejné správy – Registr smluv. 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 

informačním seznamu veřejné správy – Registr smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 

splní objednavatel. 

Současně objednavatel bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva 

do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý z nich s platností originálu. Jeden výtisk 

obdrží „dodavatel“ a druhý „objednavatel“. 

Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 

Nový text: 

 

X. Závěrečná a přechodná ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností podle nařízení Evropského parlamentu 

a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR“), a že v 

souvislosti s plněním této smlouvy bude dodržovat zásady ochrany osobních údajů. 

2. V souvislosti se servisními úkony přichází dodavatel do styku s osobními údaji formou 

nahlížení. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, k nimž 

získá přístup v souvislosti s plněním této smlouvy a se vzdáleným připojením do 

počítačové sítě Objednatele a zavazuje se zajistit závazek mlčenlivosti i u dotčených 

zaměstnanců. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení pracovního poměru těchto 

zaměstnanců k Dodavateli. 

3. Dodavatel je povinen přijmout taková opatření, aby do počítačové sítě Objednatele 

neměly přístup jiné osoby než oprávněné osoby, a aby v souvislosti s plněním této 

smlouvy nedošlo k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení 

či ztrátě, neoprávněnému zpracování nebo ohrožení či porušení jejích zabezpečení. 

4. V případě zneužití osobních údajů odpovídá Dodavatel za vzniklou škodu. 

5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran a  nabývá 

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran  

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a 

dodatků, bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), a to vyjma údajů, které požívají ochrany podle 

zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany 

prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 

by nemohly být zveřejněny v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 

povinnost zveřejnění dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

7. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Smlouvy je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý z nich s platností originálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne:       V Havlíčkově Brodě dne: 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

 dodavatel objednatel 

26. 3. 2025


		2025-03-26T13:55:30+0100
	Bohuslav Maška


		2025-03-26T16:10:12+0100
	Jana Beránková




